

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 97041966

Data publicarii 07.05.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.254,39 RON - 6.254,39 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cant. Pret unitar(RON fara TVA)Valoare(RON) TVA (RON) SACI RAFIE BUC 250 0.8403 210.08 39.92 2 FOLIE UV KG 2 13.4454 26.89 5.11 3 SFOARA 8mm x 10m BUC 2 12.6050 25.21 4.79 4 PRELUNGITOR 5m 3 posturi BUC 2 54.6218 109.24 20.76 5 LANT KG 3 11.7647 35.29 6.71 6 RAPITZ KG 140 14.2857 2000.00 380.00 7 SARMA ZINCATA KG 14 7.1429 100.00 19.00 8 MANUSI PROTECTIE BUC 11 5.0420 55.46 10.54 9 CLESTE RAPITZ BUC 1 29.4118 29.41 5.59 10 BOBINA SARMA BUC 10 5.0420 50.42 9.58 11 BANDA HARTIE SCHULLER BUC 1 10.0840 10.08 1.92 12 SPRAY WD 40 BUC 1 50.4202 50.42 9.58 13 MARKER BUC 3 5.0420 15.13 2.87 14 POXILINA BUC 1 12.6050 12.61 2.39 15 BAZIN WC GEBERIT BUC 1 142.8571 142.86 27.14 16 PRIZA PT BUC 1 8.4034 8.40 1.60 17 NIPLU 1/2 BUC 1 5.0420 5.04 0.96 18 RACORD FLEXIBIL 25CM BUC 1 14.2857 14.29 2.71 19 DIBLU 8x50 BUC 10 0.2941 2.94 0.56 20 BURGIU 8x210 BUC 1 8.4034 8.40 1.60 21 PRIZA 1 MODUL BUC 1 5.4622 5.46 1.04 22 CABLU 2x1.5 ML 7 2.1008 14.71 2.79 23 STECHER BUC 1 8.8235 8.82 1.68 DIBLU BOILER BUC 3 4.2017 12.61 2.39 25 SURUB 12x80 BUC 4 0.8403 3.36 0.64 26 PIULITE M12 BUC 5 0.5882 2.94 0.56 27 SAIBE M12 BUC 5 0.5042 2.52 0.48 28 SURUB 8x100 BUC 4 0.8403 3.36 0.64 29 PIULITE M8 BUC 4 0.2101 0.84 0.16 30 SAIBE M8 BUC 4 0.1681 0.67 0.13 31 BANDA IZOLER BUC 6 4.2017 25.21 4.79 32 BURGHIU 8mm BUC 1 13.4454 13.45 2.55 33 BURGHIU 12mm BUC 1 19.3277 19.33 3.67 34 CAP SURUBELNITA PH2 BUC 1 4.2017 4.20 0.80 35 CAP SURUBELNITA PH2 BUC 3 1.6807 5.04 0.96 36 HOLSURUB 6x100 BU